

یک اندیشکده آمریکایی به کاخ سفید هشدار داد که جهان به دنبال رابطه با ایران است

دور زدن سیاسی تحریم

رسانه‌های روس گزارش دادند که بسته شدن آژانس یهود در روسیه به سفر پوتین به تهران ربط داشته است

گروه سیاسی / اندیشکده آمریکایی «ریسانسیبل استیتکرافت» در تحلیلی نوشت که خواه توافق هسته‌ای حاصل شود و خواه حاصل نشود، واشنگتن باید در سیاست خود نسبت به ایران تجدیدنظر کند.

این اندیشکده با اشاره به اینکه دولت بایدن همچون دولت‌های پیشین ایالات متحده که از دهه ۱۹۸۰ تاکنون، انزوای ایران را به عنوان راهبرد غالب خود قرار داده‌اند، به دنبال انزوای ایران بوده است. «ریسانسیبل استیتکرافت» با ارزیابی اینکه ادامه راهبرد امریکا، ایران را وادار کرده به مقاومت در مقابل فشارهای خارجی ادامه دهد، به بهبود روابط ایران و همسایگان اشاره کرد و نوشت: سرعت فزاینده دیدارهای متقابل بین مقام‌های امارات و ایران و بازگشت احتمالی سفرای دو کشور نشان می‌دهد که ابوظبی به اهمیت تعامل دیپلماتیک با ایران پی برده است.

این گزارش ادامه داد، ریاض وارد تعامل دیپلماتیک با ایران شده است و این تغییر دیدگاه در میان شرکای ایالات متحده باید فضای کافی را برای سیاستگذاران در واشنگتن ایجاد کند تا در نظرات خود درخصوص ایران وبویژه این فرضیات که تقابل وجران در منطقه اجتناب‌ناپذیر است، تجدیدنظر کنند. این گزارش ادامه می‌دهد، مقامات آمریکایی اخیراً در جلسات خصوصی با همتایان شورای همکاری خلیج فارس و کشورهای اروپایی پیشنهاد کرده‌اند که در صورت عدم احیای برجام، از همه کشورهای شورای همکاری خلیج فارس از جمله عمان، قطر و امارات انتظار دارند که به کمپین علیه ایران بپیوندند، اما هیچ‌یک از کشورهای حاشیه خلیج فارس به دنبال تنش با ایران نیستند.

■ **نشست آستانه‌همچنان زیر ذره بین**

نزدیک به یک هفته از سفر ولادیمیر



باشد!»

■ **فارین پالیسی: سفر پوتین به تهران موفق بود**

مقایسه سفرهای پوتین و بایدن به منطقه نیز از جمله موضوعات مورد علاقه رسانه‌های مختلف جهانی است. «در ارتباط با اظهارات پوچ سرلشکر بودانوف رئیس سرویس اطلاعات نظامی وزارت دفاع اوکراین مبنی بر اینکه بدل جناب آقای ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در تاریخ ۱۹ ژوئیه «۸ آتیرماه» به ایران سفر کرده است، سفارت روسیه در ایران احتمال می‌دهد که این اظهارات می‌توانسته توسط بدل آقای بودانوف صورت گرفته است که کشورهای این منطقه از نگاه

■ **دوشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۷۹۶۴**

تجدیدنظر روسیه

چرا اجلاس سالانه منافقین لغو شد؟

« **خبر اول اینکه**، آلبانی در حالی این هفته قصد داشت میزبان نشست سالانه گروهک منافقین باشد که حمله گسترده سایبری به دستگاه‌های دولتی این کشور طی روزهای اخیر خدمات عمومی آنلاین را به کما برد. رسانه‌های آلبانی می‌گویند اجلاس منافقین که قرار بود در روزهای ۲۳ و ۲۴ ژوئیه (اول و دوم مرداد) در کمپ اشرف ۳ در این کشور برگزار شود، در پی هک گسترده سامانه‌های خدمات آلبانی نیز علت قطع تمام خدمات آنلاین دستگاه‌های دولتی را خراسان به نقل از رسانه‌های اروپایی، این حمله سایبری در نوع خود بی‌نظیر بوده و از پیشرفته‌ترین روش‌های حوزه هک بهره برده است. در همین رابطه، سفارت امریکا در این کشور در پیامی هشدارآمیز، درباره سفر شهروندان این کشور به آلبانی برای شرکت در نشست سالانه گروهک منافقین هشدار داده بود.

استقبال پادشاه اردن از روابط با تهران

« **خبر دیگر اینکه**، روز گذشته پادشاه اردن با اشاره به اینکه منطقه نیاز به تنش و درگیری ندارد، گفت که کشورش و تمام کشورهای عربی خواهان روابط خوب با ایران هستند و معتقد است که گفت‌وگو تنها راه‌حل اختلافات است. به گزارش ایسنا، ملک عبدالله دوم، پادشاه اردن در گفت‌وگو با روزنامه الرای در پاسخ به سوآلی در این مورد که برخی موضوع ایده ناتوی عربی را ایران می‌دانند، گفت: منطقه نیاز به بحران و درگیری‌های بیشتر ندارد بلکه نیازمند همکاری و هماهنگی است. اردن همواره دعوت به ایجاد پل‌های همکاری به جای دیوارها و موانع می‌کند و این کشور به امنیت منطقه اهمیت می‌دهد، زیرا امنیت برادران عرب بخشی از امنیت ما است. وی خاطرنشان کرد: ما خواهان تنش در منطقه نیستیم، اردن و تمام کشورهای عربی خواهان روابط خوب با ایران هستند؛ روابطی که بر احترام متقابل، حسن همجواری، احترام به حاکمیت کشورها و عدم دخالت در امور داخلی مبتنی باشد.

استعفای فرماندار اهواز
با سنگ اندازی عناصر دولت قبل

« **دست‌آخراينکه**، فرماندار اهواز دلیل استعفای خود را سنگ اندازی عده‌ای از عناصر دولت دوازدهم که هنوز هم سرکار هستند ذکر کرد. به گزارش مهر، مسعود فلاحي با ابراز تأسف از اینکه عده‌ای نمی‌خواهند دولت سیزدهم موفق باشد افزود: این افراد به طور مستمر در امور و فعالیت‌های فرمانداری دخالت کرده و مانع پیشرفت کارها می‌شدند. فرماندار اهواز گفت: متأسفانه مشکلات زیادی بر سر سراه من به عنوان فرماندار اهواز ایجاد کردند و برخی تلاش داشتند تا زحمت و کار دولت را زیر سؤال ببرند و حتی در عزل و نصب‌های فرمانداری هم دخالت می‌کردند. فلاحي عنوان کرد: همین افراد پس از انتصاب ۲ معاون و بخشدار مرکزی اهواز مانع فعالیت آنها شدند. استاندار خوزستان بعد از بازگشت از حج و طرح مجدد استعفايتم در نهایت با این استعفا موافقت کرد.

فراخوان مزایده عمومی



شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور (سِتادِ ایران)

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مزایده بهره‌برداری از فضاهای ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و طی تشریفات قانونی مزایده به اشخاص (حقیقی، حقوقی) واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲ می‌باشد.

ردیف	موضوع مزایده	شماره فراخوان	مبلغ پایه کار شناسی مزایده (سه ساله)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده	مدت	محل بهره‌برداری
۱	بهره‌برداری از استخر آب‌درمانی مجموعه ورزشی آزادی	۵۰۰۱۰۰۱۰۹۱۰۰۰۰۴۳	۴/۷۸۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و هفتصد و هشتاد و هشت میلیون ریال)	۲۳۹/۴۰۰/۰۰۰ ریال	۳ سال شمسی (سه سال)	مجموعه ورزشی آزادی تهران
۲	بهره‌برداری از سه باب فروشگاه جنب ورودی غربی مجموعه ورزشی آزادی	۵۰۰۱۰۰۱۰۹۱۰۰۰۰۴۴	۰/۰۰۰/۸۰۰/۰۰۰ ریال (نه میلیارد و چهار میلیون و هشتصد هزار ریال)	۴۸۰/۲۴۰/۰۰۰ ریال	۳ سال شمسی (سه سال)	مجموعه ورزشی آزادی تهران
۳	بهره‌برداری از چمن فوتیبال طبیعی شماره دو مجموعه ورزشی آزادی	۵۰۰۱۰۰۱۰۹۱۰۰۰۰۴۵	۰/۰۰۰/۴۶۰/۰۰۰ ریال (هفده میلیارد و چهارصد و شصت میلیون ریال)	۸۷۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳ سال شمسی (سه سال)	مجموعه ورزشی آزادی تهران

۱ نام و نشانی مزایده‌گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی، مجموعه ورزشی انقلاب، تلفن: ۲۳۰۷۹۱۵۸

۲ نوع تضمین شرکت در مزایده: به‌صورت یکی از موارد ذیل: الف. ضمانت‌نامه بانکی معتبر / ب. وجه نقد واریز به‌شماره حساب شبیا ۰۲۳۷۵۰۰۶۳۷۵۰۱۰۵۵۸۰۱۰۰۰۰۴۰۰ IR نزد بانک مرکزی به‌نام تمرکز وجوه سپرده هزینه‌ای شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور (مشخصات شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور: کد اقتصادی ۱۶۷۸۷۳۱۱۱۱۱۱۱۱-۴ شناسه ملی ۱۵۵۵۵۵۱۰۱۰- شماره ثبت ۱۱۱۸۳۵)

۳ مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲ لغایت ساعت ۱۹ روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۹ و آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت ۱۳ عصر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۴ می‌باشد.

۴ زمان بازگشایی پاکت: پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۵ در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشی انقلاب (تالار نصرت) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدر **www.setadiran.ir** باز و خوانده می‌شود.

۵ مناقضی شرکت در مزایده می‌بایست مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال (یک میلیون ریال) به‌شماره حساب ۱۴۹۹۲۰۳۰۵۸۰۳۰۱۰۵۸۰۱۰۰۰۱ نزد بانک مرکزی جهت خرید اسناد مزایده بپردازد.

۶ اطلاعات تماس مزایده‌گزار جهت دریافت اطالعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: شماره تماس مدیر امور قراردادهای جاری ۰۲۱۲۳۰۷۹۱۵۸

۷ زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانت‌نامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۱۴:۰۰ بعد از ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۴ به دستگاه مزایده‌گزار به آدرس تهران – خیابان ولیعصر (عج) – ابتدای اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی (نیایش) – مجموعه ورزشی انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمایید.

۸ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۱-۰۲۱ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) **www.setadiran.ir**

● **بازگشایی پاکت با حداقل یک مزایده‌گر انجام خواهد شد.**

● **هزینه چاپ آگهی و کارشناسی تعیین پایه مزایده به‌عهده برنده مزایده است.**

● **درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مزایده‌گزار ایجاد نمی‌نماید.**

● **شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.**

● **جهت اطلاع بیشتر به‌سایت پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به آدرس: <http://iets.mporg.ir> و یا به‌سایت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی به آدرس www.tanavar.ir مراجعه نمایید.**

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور